



Fogdetorpsnytt

Nyheter och information från styrelsen till boende i Fogdetorp

Nr 3 - september 2023

Ansvarig utgivare: Styrelsen

Extrastämma och medlemsmöte

Tisdagen den 21 november klockan 18.00 kommer alla att kallas till en extrastämma för att besluta om de nya stadgarna.

Som det berättades på den ordinarie stämman i maj är de flesta nyheter införda p.g.a. av nya lagkrav och dessa gäller oavsett att vi inte fattat ett formellt beslut om stadgarna.

Förslaget på de nya stadgarna finns att läsa på hemsidan under Om föreningen - Stadgar, dokument och protokoll.

Direkt när stämman är avslutad kommer årets medlemsmöte att börja.

Stamrengöring

Under perioden 12 september t.o.m. 5 oktober genomförs en rengöring av våra stammar. Husen tas i ordningen Rv 20, 22, 24, 26, 28, 30, 25, 23 och 21.

Det är väldigt viktigt att de kommer in i alla lägenheter. Om de inte gör det kommer föreningen den här gången skicka en anmodan om rättelse.

Renovering garage

Upphandlingen av en entreprenör för garagerenoveringen pågår just nu och beräknas vara klar under oktober.

Planen är att arbetet startar i januari och att allt är klart hösten 2024.

Ny energideklaration

Under hösten kommer en ny energideklaration av våra hus att utföras som vi hoppas ger en bättre energiklass än den senaste som gjordes innan renoveringen av husen påbörjades.

När vi får resultatet kommer det att sättas upp på anslagstavlor i entréerna och informeras om på våra infotavlor.

Elstöd

Ansökan för det första stödet är inlämnad men ännu inte godkänd.

Om föreningen beviljas elstöd kommer det att återbetalas till medlemmarna utifrån förbrukningen under den aktuella tiden.

Detaljerad elförbrukning

Om du vill få en detaljerad bild över din egen elförbrukning kan du anmäla dig till tjänsten Panorama Home.

Du kan välja om du vill se förbrukningen per år, månad eller dag, få en prognos för innevarande månad samt se hur din förbrukning ligger till jämfört med medel i föreningen.

Mer information och hur du gör för att anmäla dig finns på hemsidan under fliken För boende - Elförbrukning.

Stickcafé

Tisdagen den 26 september startar stickcaféet upp på nytt. Sista tillfället för den här gången blir den 12 december.

Alla som vill vara med träffas i föreningslokalen Rv 24 tisdagar kl. 13.00-15.00. Man behöver inte sticka eller handarbeta - alla är välkomna att umgås och prata bort en stund. Fika medtages.

HSB fyller 100 år

För att fira det bjuder HSB Södertälje på konsert den 16 september klockan 18.00. Kvällen börjar med Wraps och bubbel och konserten startar 19.00. Platsen är Södertälje stadsscen, Estrad.

Kontakta HSB kund- och medlemscenter för att få reda på hur du får en biljett.

Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt härlig höst!



Vid frågor eller kommentarer angående Fogdetorpsnytt, kontakta styrelsen via mejl.

styrelsen@fogdetorp.se